A P RO V Â O u
1%A

Estado do Rio de Janeiro Em
iCâmara Municipal de Cabo Frio

I /PÜESÍBESrrE

Indicação N2 0130/98 Em 26 de Outubro de 1998

SOLICITA AO EXM2 SR. PREFEITO MUNICIPAL A PAVIMENTAÇÃO DAS RUAS
DINIZ, TRINDADE E RONDÔNIA, LOCALIZADAS NO BAIRRO PRAIA DO
SIQUEIRA.

Exm2 Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

tudo mais
7à Douta Mesa,
ao Exm2 Senhor

Ruas Diniz,
localizadas no bairro Przêtia do Siqueira.

0 Vereador que esta subscreve, atendendo
o que determina o interesse público, I N D I C
na forma regimental, o envio de expediente
Prefeito Municipal, solicitando a pavimentar£ãcj/das
Trindade e Rondônia,

SALA DAS SESSÕES, 26 de Outuboó de 1998.
) l'

Milton Roberto rereiVa de Souza
Vereador»- Autor

JUSTIFICATIVA

As aludidas ruas já são totalmente povoadas e seus
moradores esperam há vários anos por esta melhoria.

A praça em construção na Praia do Siqueira promove a
urbanização daquela área e seria natural que
daquelas ruas fossem realizadas concomitantem&rf
resultado para a população.

pavimentação
ter para um melhor

SALA DAS SESSÕES, 26 de Outu/ro de 1998.

iV

Milton Roberto \Perepara de Souza
Vereador Autor

Ref. a 27/10/98 age